Jika Peserta Program membeli polis asuransi Zurich Travel Insurance melalui 

D-Bank PRO dengan premi sebesar Rp900.000 (sembilan ratus ribu rupiah) 
dan memasukkan kode promo HEMAT_2026, Peserta Program akan 
mendapat potongan harga premi sebesar 30% (tiga puluh persen), dan 
Peserta Program hanya membayar premi sebesar Rp630.000 (enam ratus 
tiga puluh ribu rupiah). 

V.  PENGADUAN PESERTA PROGRAM  
1. Untuk layanan pengaduan produk Asuransi Zurich, Peserta Program dapat 

menghubungi Contact Center Asuransi Zurich (1-500-456). 
2. Peserta Program dapat mengajukan pengaduan atas produk/layanan 

perbankan secara lisan maupun secara tertulis melalui kantor cabang Bank